
附件2：中国政法大学2015年国家建设高水平大学公派研究生项目申请表
中国政法大学2015年国家建设高水平大学公派研究生项目申请表

	姓名
	
	性别
	
	籍贯/出生地
	
	照  片

	出生时间
	年   月   日
	学号
	
	年级
	
	

	培养类别
	非定向/自筹经费
	专业
	本科
	
	辅修
	
	

	学生类别
	博士 / 硕士 /学士
	
	硕士
	
	博士
	
	

	申请类别
	攻读博士 / 联合培养
	身份证号/护照号
	
	

	留学意向国家

（填英文）
	1
	
	留学意向学校

（填英文）
	1
	

	
	2
	
	
	2
	

	
	3
	
	
	3
	

	外语语种及水平

（证明复印件附后）
	1
	
	标准考试名称
	
	标准考试成绩
	

	
	2
	
	标准考试名称
	
	标准考试成绩
	

	所修课程中

（成绩单另附）
	共修课程：____门；90分（含90）以上____门；

80分（含80）以上____门；优良率（80分以上）____%

	是否曾享受国家留学基金委资助出国留学
	是 / 否

	申请人是否

正在境外学习
	是 / 否

	申请人学习经历

（从大学填起）
	

	申请人工作经历
	

	申请人奖惩情况

（证书复印件附后）

（限填5项）
	（1）

（2）

（3）

（4）

（5）

	联系方式
	手机：                电子邮箱：

	申请人承诺
	本人承诺第一时间向学校研究生院书面报告院校申请情况及就业进展。

本人承诺在公派留学与就业发生冲突时，优先选择公派留学。

本人承诺以上所填均属事实，绝无虚假。

                                   申请人签字：

	申请人导师意见

签章：      日期：
	申请人所属学院意见

签章：      日期：
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